
ごみ箱は設置していません。
　墓前の供

く

物
もつ

などは、カラスやキツネ
などが食い荒らし、お墓の周りを汚し
ますので、必ずお持ち帰りください。

▼�１号車　美園･栄･緑･中央･富浦･登別方面�
（主に国道３６号ルート）

停　留　所 時間

行
　き

札幌トヨタ上鷲別寮※ 9:45
日教寺入口※ 9:47
鷲別中学校前バス停 9:51
鷲別小学校前バス停 9:52
はまなす団地バス停 9:54
栄町４丁目バス停 9:55
西富岸バス停 9:56
富岸バス停 9:59
道路事務所前バス停 10:00
㈲ムロト前※ 10:01
市民活動センターのぼりん向かい※ 10:04
桜木町１丁目バス停 10:05
新川町１丁目バス停 10:07
幌別中央バス停 10:08
幌別駅西口バス停 10:10
幌別小学校前バス停 10:12
市役所入口バス停 10:15
東小学校前バス停 10:16
ソーダ工場前バス停 10:17
クリンクルセンター前バス停 10:19
幸町３丁目バス停 10:23
すずらん団地バス停 10:24
富浦駅前バス停 10:28
登別駅前バス停 10:31
登別バス停 10:33
登別中学校前バス停 10:34
登別小学校前バス停 10:35
富浦墓地※ 10:40
第二富浦墓地（葬斎場）※ 10:45

帰
り

第二富浦墓地（葬斎場）※ 11:25
富浦墓地※ 11:30

▼�２号車　若草･富岸･青葉･川上･富士･幸方面�
（主に道道上登別室蘭線ルート）

停　留　所 時間

行
　き

上鷲別入口バス停 10:00
旭ヶ丘団地バス停 10:03
若草入口バス停 10:06
若草中央バス停 10:08
緑ヶ丘団地バス停 10:09
千代の台団地バス停 10:10
新生町１丁目バス停 10:12
新生町２丁目バス停 10:13
富岸２丁目バス停 10:14
富岸小学校前バス停 10:15
道南バス若山営業所前バス停 10:17
桜木団地バス停 10:21
明日中等前バス停 10:26
西小学校前バス停 10:27
市民会館前バス停 10:28
幌別ホームストア前バス停 10:29
旧山本内科医院前※ 10:32
セイコーマート登別中央店前※ 10:33
労働福祉センター前バス停 10:35
千歳町４丁目バス停 10:36
富浦墓地※ 10:45
第二富浦墓地（葬斎場）※ 10:50

帰
り

第二富浦墓地（葬斎場）※ 11:35
富浦墓地※ 11:40

停　留　所 時間

行
　き

富岸２丁目バス停（イオン側）

9:30
10:20
11:10
12:00

帰
　り

亀田霊園

9:55
10:45
11:35
12:30

・復路は、往路と反対の順で停留所に停車します。
・表内の※は、道南バス停留所以外の乗降場所です。

８月１３日（月） 富浦墓地・第二富浦墓地行き
亀田霊園行き

無料墓参バスを運行します

亀田霊園行き時刻表

富浦墓地・第二富浦墓地行き時刻表

問い合わせ　市民サービスグループ（☎�２１３９）

9  ２０１８．８月号  無料墓参バスを運行します


